
NÁVOD NA MONTÁŽ

www.kotcepropsy.com

KOTCE PRO PSY STANDARD
ROZMĚRY

2x2 m 2x3 m

C H OVAT E L S K Á  Z A Ř Í Z E N Í  P R O  P S Y
Je důležité udržovat zakoupená chovatelská zařízení zejména kotce 

a boudy v čistotě. Váš uživatel si to jistě zaslouží. Pokud je kotec 

hodně špinavý, lze podlahu vystříkat čistou vodou a nečistoty vymést 

ven otvorem pod stěnou z přední části. Stěny kotce a prostředí boudy 

stačí pouze vyčistit jemným kartáčem od prachu a nečistot. Minimálně 

1x ročně proveďte kontrolu spojů a bude-li potřeba spoje dotáhněte. 

Dřevěné stěny ošetřete nátěrem. Pravidelnou údržbou prodlužujte 

životnost výrobku.

JAK SE STARAT O CHOVATELSKÁ ZAŘÍZENÍ

KONTAKTY

Děkujeme Vám za zakoupení chovatelských zařízení pro psy a přejeme 

Vašemu uživateli spokojené bydlení. Budete-li mít potřebu doplnit nebo 

rozšířit stávají zařízení (kotec, ohradu, výběh) o jiné příslušenství nebo 

zařízení, neváhejte se na nás kdykoliv obrátit na uvedených kontaktech. 

Našim zákazníkům jsme připraveni nabídnout zajímavé výhody.

Texas Connection s.r.o.

Karlštejnská 208

252 17 Tachlovice

Praha - západ

Tel.: 725 109 439

E-mail: info@kotcepropsy.com

www.kotcepropsy.com



NÁVOD NA MONTÁŽ

1. střecha trapézový
   plech

3. boční stěna
    levá

4. boční stěna
    pravá

7. přední stěna s dveřmi 
    se závětrným prknem

6. podlahové cetris desky 2 ks

5. rám podlahy

2. zadní stěna

SPOJOVACÍ MATERIÁL

POPIS MONTÁŽE

1. Upravte terén pod kotcem do roviny (travnatá plocha, štěrk, 
betonová plocha).

2. Rám podlahy usaďte s mírným sklonem cca 2 cm k přední stěně, 
kvůli odtoku vody při čištění kotce. Pro správné usazení rámu se 
mohou jednotlivé nožičky vypodložit (cihlami, dlaždicemi). Správné 
usazení rámu je důležité zkontrolovat podle vodováhy.

3. Usaďte na podlahový rám zadní a první boční stěnu a přišroubujte 
k sobě šrouby VS 6x35 s maticí M6 s podložkou 6x18. Tím docílíte 
stability stěn. Dále usaďte druhou boční stěnu a opět přišroubujte 
šrouby VS 6x35 s maticí M6 s podložkou 6x18. Dále zadní a boční 
stěny přišroubujte texi šrouby 6,3x22 k podlahovému rámu.

 
4. Na podlahový rám uložte podlahové cetris desky, k zadní stěně širší, 

pak k přední stěně užší desku, která bude mírně přesahovat přes 
boční stěny.

5. Usaďte a přišroubujte přední stěnu s dveřmi šroubem VS 6x35 
s maticí M6 s podložkou 6x18 k bočním stěnám a texi šrouby 6,3x22 
do podlahového rámu. (Pokud jste si zakoupili kotec i s boudou, 
před montáží přední stěny vložte boudu do kotce).

6. Usaďte střešní trapézové plechy na stěny kotce. Přesah plechů bude 
vzadu 10 cm a vpředu 20 cm. Plechy se připevněte k obvodovým 
zavětrovacím prknům texi šrouby 4,8x32 do každé vlnky. Vruty 5x60 
přišroubujte zavětrovací prkno přední stěny k prknům bočních stěn.

Kotec 2x2 m Kotec 2x3 m
texi 6,3x22 8 ks + gum. podl. 8 ks + gum. podl.

VS 6x35 9 ks 9 ks

podl. velkopl. 6x18 9 ks 9 ks

matice M6 9 ks 9 ks

vrut 5x60 4 ks 4 ks

texi 4,8x32 22 ks + gum. podl. 33 ks + gum. podl.


